Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19. 12. 2013г.         №  247

ст-ца Гиагинская

«О внесении изменений в постановление Главы МО «Гиагинское сельское

поселение» №177 от 22.10.2013г.»

   В связи с отказом по иным основаниям при согласовании плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» на 2014 год,

руководствуясь Уставом МО «Гиагинское сельское поселение».

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Главы МО «Гиагинское сельское

поселение» №177 от 22.10.2013г., в части касающейся приложения №1, исключив

из него проверки на 2014год с регистрационными номерами 201401081377,

201401081381.

2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Гиагинского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Гиагинское сельское поселение»                                                    С. М. Дзебоев

Первый заместитель главы администрации

МО  «Гиагинское сельское поселение»                                                   Я. В. Михайленко

Руководитель отдела

земельно-имущественных отношений                                                      В. В. Бондаренко

Подготовлено : ведущий специалист  отдела

земельно-имущественных отношений                                                      Д. П. Сухоруков

Согласовано:    главный специалист

юридического анализа                                                                                 Л. А. Анашкина

Ведущий специалист по кадрам

и делопроизводству                                                                                      М. И. Беляева